
                                                                                                                                                                            
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.24 dt.06.03.1998   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

                                                              

 Këshilli Bashkiak, në mbledhjen e dt.06.03.1998, pasi shqyrtoi 

relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Shërbimeve Publike dhe 

Drejtoria e Financës, bazuar në ligjin Nr.7572, “Për Organizimin 

dhe Funksionimin e Pushtetit Lokal” dhe ligjin Nr.7776, “Për 

Buxhetin Lokal” 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Të miratojë fondin prej 7 milion lekë për pagesën e taksës 

doganore dhe T.V.Sh (Kjo në vartësi të kursit ditor të 

valutës) për blerjen e Makinave Teknollogjike për 

pastrimin e qytetit. 

 

2. Të ngarkohen Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike e 

Shërbimeve dhe Drejtoria e Financës për zbatimin e këtij 

vendimi.  

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

                                                                                 

                                                                                             

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                        ORHAN SAKIQI 


